Folium. LXXXII

et proprie illud qđ datur de rebus uectis per aquā et terrā. Instauratur. i. integrat instauratio. i. reparare reintegrare reuouē reficere vel ad similitudinē prioris restituere. Propior. i. magis prope. nā cōpact. ppc. ppior. primus. Unde ppius et prime aduerbia. In cōmessat. omib. i. in excessiuis cōmissionib. hec commissatio onis. a cōmesso as. comedo duplex habet supis. cōmesso t cōmesso u in o mutata et addita sit cōmesso as. i. sepe superflue et luxuriose comedere. Imitatione. i. inuidia.

Capitulum decimum quartū
Disceptationib. i. contentione vldi sputationib. a discepto ras quod est dispu tare vel contendere et in iure disceptare est iuste iudicare. Cōmune. i. immundum. In inuidē i prepositio stat cū aduertio loco casualis sui. Et fide. i. ex conscientia.

Capitulu quindecimū
Umbeccilates. i. infirmitates vel debilitates. Ministrū id est predicatorē. Ulte rutrum. i. mutuo. Illiricū penultima cor reprinta illiritus ca. cum dicitur ad illiriam pertinē vel de illiria regione existens. est autē illiria regio quedā iuxta mare adriaticum que et illiris illiridis penultima cor reprinta fruitus media correpta. id est delectatus et consolatus a fruor. eris fruitus. vel fructus vel fructus sum frui proprius est alī cui rei adhēre propter se. v. Vinnis fru imur mundanis utimur escis. Uescimur et potu fungimur officio. Ultimur vtilib. ectopatrisq. potimur. **C**apitulu xvi

Cencris ultima acuta. Ephētū me. producta Ampliatū penultima producta. Qui habent asinerū. corripe pen. Triphonā me. pdu. Tripbosam me. pdu. Asineretum pe. pdu. Patrobā me. pdu. si est accusatiuus barbarus p n acutū ultima. Philogogū pe. cor. Hiereū me. cor. Olim piadē pe. cor. De propriis nominib. que nō pdu positione nō pōt melior dari dact ridocētina q̄s coiecturare quomō sonabat apud veteres. Hosipater pe. pdu. Tercius nomen proprium est. Archarius no men officij est. Quartū per rnomē ppiū ē. Sup plogo i priaz eplaz. Ad Thorin.

Hdistola prima
ad chorinteos tc. complectitur id est continet. complector eris. verbum cōmune. Dedetur cum datiuo

sine preterito et supino scde coniugatiōis est. Appollo in genitiuo acuit ultima Ho uercavpor pris nō ma. facin' me cor. i. gra ue peccatū hic facin' oris neu. ge. Euicis no. i. de proximo ep̄positio. Emulatio id est cōnteriosa cōcertatio. Multifaric. id est multipliciter.

Spēr ep̄stola prima ad Thorinteoꝝ
Capitulum primum

Daulus voca
tus apostolus chisti tc. Hostes me. cor. Scismata. i. dissensiones siue discordie hoc scisma aris. me. cor. Appollo ultima acuta. in ḡto.

Capitulu secundum.
In ministerio. i. in secreto vel priuato. Spiritualibus nō spiritualib. Zelus id ē inuidia. **C**apitulu tertium
Appollo ultia acuta. Arbitrictus id est q̄ est peritus in edificiis cōstruendis et fabri candis. mas. ge. est. **C**apitulu quartū
Sūtimus me. pdncta. quar. coniu. Perip̄sma. i. purgamentū firri. vel pomū vel cui iustibet rei. v. Quod purgas de re dicas esse perip̄sma vere. Ut ferri pomī quisq; asq; domi. hoc perip̄sma atis penul. cor. Pedagorum pe. pro. i. eoꝝ qui dicūt et dirigūt pueros mas. ge. **C**apitulu quintū
Consipio. i. farine cum aqua cōmixtio. Azimis. i. sine fermento ab a quod est si ne et zisina qđ est fermentum. Haledic. pe. cor. et sic dico cis qñ transit in nomē p compositionē. **C**apitulu sextū

Dolles. i. patici qui cū deberent agere paciunt adie. ter. de. **C**api. septimū
Liberus est qui de seruo factus est liber mas. ge. est. Reliquū. i. residuū. Est. i. res stat. Sit superadulta. supercreuerit adul tus ta. tū.

Capitulu octauū
Ydolaticum. i. ydolis īmolatiū fm. Hu guionē pe. cor. sed v̄sus teuet contrariū. In ydolio. i. in loco vbi ydolum venerat.

Capitulum nonum
Triturat media. pdu. Altario deseruit. i. valde seruit hoc altariū. hoc altere hoc altariis id ē. Luciferarem. i. lucrarer lucifacio cis. Brauiū. i. vie premiū. i. premiū cursus neu. ge. In agone. hic agon. onis. i. pugna. Testigo media producta

Capitulu decimū
Occupantes malorū participiū trā sit hic in nomē p̄structione. Prouentum

Ad Chorintios

Id est virtutis augmentum mas. ge. et quarde. **E**mulamur. i. inuidem? **V**enit id est vendit. veno nisi uix. vel nū et deheret facere supinū yeni tū tu pe cor. s; facit veniū nu. **C**apitulū **vndecimū**
Non pro sed non est. i. nō cōtingit. Presus mit. i. ante sumit. **C**apitulū duodecimū **A**nathema pe. pducta. i. separationē deitatis ab hūanitate vel aliquid aliud falsum. hoc anathema atis. **C**ircundam? pe. cor. **O**pitulatiōes. i. adiutoria fe. ge. ab opitulor aris qd ē opē ferre siue auxiliari. **E**mulamini. i. amate carissimata. i. dona spūscū hoc carisma atis a caris qd est gratia
Capitulū **xiiij**

Perperā aduerbiū qualitat̄. i. querere inuiste nō recte. Nō emulat. i. nō inuidet. **E**xcidit me. cor. i. non cadit. **E**xpte. i. impfecte. In enigmate id est obscuritate. hoc enigma atis. pen. cor. dicitur obscurꝝ siue obscuritas. **C**apitulū **xvij**
Emulatores. i. amatores. ydiote penupdu. cōis generis. ydiota te. i. imputis ignarus inscius rusticus indoctus. **N**uam cōiunctio electua. **I**nsanitis q̄re p̄iuga. tōnis prophetare. i. scripturas exponere
Capitulū **decimū quītū**

Labortione. i. nō tpe suo nato. abortiu? na uum. **V**est abortionis mīris de ventre recisus. Postumus est natus defuncto p̄atre creatus. Inictu oculi id est i motu siue percussione. ictus icra ictum id est percussus vel motus subitus oculi sicut hic. ab ico ictis icra ictum ictu. inde ictus tuis tui. s. percussio. **A**bsorpia. i. destructa et cōsumpta ab absorbeor beris. absorptus sum
Capitulū **decimū sextū**

Aliquāti adiectiu? et substitutiue tenet hic. **E**uideus me. cor. i. patēs. Vacuū id est oportunū siue aptū. Achaei tetrasillabum ē pe. cor. p̄ extorsioꝝ ylus nā dicitur q̄ apud grecos p̄ducit. **A**nathema maranatha fm glo. sic separa? a deo v'l p̄dēnat? Maranatha. i. donec veniat dñs vel i ad uētu dñi Maranatha enī interpretat dñs venit. **A**nathema vō interpretat p̄dēnat? vel sepa?. **S**up plogo i secūda eplā ad Chorī

H secunda ad Chorīos eplā. zc. **T**uef. i. defendit. tuor eris. mit? sum. secūde coniugationis prestanti? i. excellenti? prestas ois generis dñr q̄si an stans et excels, et cōgaf p̄stas tior tissim?, tior tissimus

v. de p̄sto. **P**resto p̄ualeo presuz p̄sto q̄s dono. **P**restoq̄ sepe soler ac commodo significare. **P**restatior. i. excellentior p̄clarior. et sic expone principia et noīa uerbalia a presto descēdentiā fm istā significatiōem. **C**ōmerch. i. cōmercatōis q̄ temporalia p̄ eternis cōmutātur hoc cōmerciū t̄. **C**athologgi. **S**up scđa eplā ad Lor. **C**api. i

Daulus apostoli
lus ieu christi. zc. impersona le secūde coniugationis. Amē deo i. veracē deū esse dicim? **C**apitulū ij **O**bijurgatio. i. rep̄hēsio. **T**roadem me cor. Valefacies. i. dicēs eis valete cū rece derem. valefacio c̄is cum datiuo. **T**riū phat nos. i. facit n̄ os triūphare de senestrum est **C**apitulū tertū.

Deformata. i. descripta **O**btusi. i. clausi et obcecati ab obtundo dis. tufi. tufum. quod ē yndic̄ tundere obstruere in angustia claudere. phibere obcecare obsurdare opprimere obtuare. **C**apitulū vij

Abdicamus id est nobis leperamus. abdico cas media correpta. et sic dico cas cū suis cōpo. **E**decoris pe. cor. hoc dede ē me cor. i. vituperiū. **A**poriamur. i. pauperes sumus a poros grece latine dicitur pauper. Inde aporia id est paupertas. et aprior aris. i. de pauperari

Capitulū **quintū**
Contendimus id est conamur. Urget id est cogit virgeo ges. vrsi. **P**eccatum id ē hostiam pro peccato. **C**apitulū **sextū**
Angustiamini id ē angustias habetis. deponens est prime coniugationis

Capitulū **septimum**
Emulationem id est delectionem pro meo fafore. **D**etrimentum id ē damnum siue peierationem. neutrī geueris est